ФЕДЕРАЦИЯ                                          проект

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 ____________ 2021 года   №  _____ -НПА

             пгт. Долгое

В  целях создания условий, обеспечивающих достойную жизнь, почет и

уважение в обществе  участникам - инвалидам ВОВ 1941-1945  годов, в связи с

празднованием 76-летия Победы советского народа в Великой Отечественной

войне 1941 - 1945 годов, в соответствии с Положением о дополнительных мерах

социальной поддержки участников – инвалидов Великой Отечественной войны

1941-45 годов, жителей Должанского района, утвержденным решением

Должанского районного Совета народных депутатов от 30.04.2021 года, на

основании заявления Фомина И.К., Должанский районный Совет народных

депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить единовременную выплату участнику-инвалиду Великой

Отечественной войны 1941-1945 годов, жителю Должанского района,  Фомину И.К.

в размере ______________   за счет дополнительных доходных источников.

2.Администрации Должанского района уведомить Фомина И.К. о принятом

решении в течение 10 рабочих дней со дня принятия настоящего решения.

3. Администрации Должанского района осуществить выплату Фомину И.К.

путем перечисления на расчетный счет ,  открытый в кредитной организации.

Глава Должанского района                                                                       В.М.Марахин

О единовременной выплате участнику-
инвалиду ВОВ 1941-1945 годов

Принято на _____ заседании

районного Совета народных

депутатов пятого созыва